AIC2021 (韓国主催) のご案内

2021年10月3日 環境アセスメント学会 国際交流委員会委員長 田中章

日本、韓国、中国の環境アセスメント学会等が中心となって、アジア諸国間の環境アセスメントあるいは環境保全に関わる技術や政策について情報交換や国際交流の場を提供しているアジア環境アセスメント会議 (AIC) のご案内です。2021年は韓国環境アセスメント学会主催で12月4日にオンライン開催されることになりました。コロナ禍の中、ベトナム開催が中止になり、最終的にこのような形での開催となりました。つきましては、日本からも多くの積極的な発表と参加をお待ちしております。

【日時·開催形式·登録料】

日程:2021年12月4日(土) 開催形式:韓国主催 ONLINE 開催 レジストレーション料:無料

【申込方法・締切日】

1. 発表者リストについて

下記 URL にある「発表者リスト」に必要情報を入力の上、2021 年 10 月 22 日 (金) 19 時までに環境アセスメント学会国際交流委員会幹事の赤松 (aic2021.jsia@gmail.com) へお送りください。国際交流委員会でとりまとめ、AIC2021 事務局にまとめて提出します。

- ・「発表者リスト」は下記 URL よりダウンロードしてください。 http://www.jsia.net/3 activity/koryu/Japanese/AIC2021/AIC2021 TheListofPresenters.xlsx
- ・発表者の情報は、名前、役職、所属、発表テーマ(もしくはキーワード2つ)、発表タイトル (任意)を記入してください。
- ・発表時間は、30分(発表 20分、質疑応答 10分)です。発表分は事前に発表映像を作成し、 そのデータファイルを AIC2021 事務局に送る形式になります。

2. アブストラクトと発表資料について

アブストラクトと発表資料は、以下の要領に従い <u>2021 年 11 月 24 日 (水)</u>までに、envirlee@korea.kr と kseia92@daum.net 宛に発表者より直接、E メールで提出してください。

(1) アブストラクトのフォーマット

- ・アブストラクトのフォーマットは下記 URL よりダウンロードしてください。 http://www.jsia.net/3 activity/koryu/Japanese/AIC2021/AIC2021 AbstractFormat.docx
- ・英語 200 ワード以内。
- 締切厳守。
- ・MSWORD と PDF の両方を提出してください。

(2) 発表用映像

- ・ONLINE 開催のため、大会時の映像や音声のトラブルを減らすために、事前に録画した PWP また は VOD(Video On Demand)ファイルを使用します。
- 締切厳守。

3. レジストレーション

レジストレーションフォームを下記 URL よりダウンロードし、2021 年 11 月 5 日 (金) までに envirlee@korea.kr と kseia92@daum.net 宛に提出して、会議に登録してください。

- レジストレーションフォームは下記 URL よりダウンロードしてください。
 http://www.jsia.net/3 activity/koryu/Japanese/AIC2021/AIC2021 RegistrationForm.xlsx
- レジストレーション料は無料。
- ・会議に参加される場合は、名前を「The name of university or organization Name」にしてください。

※本案内は AIC2021 事務局からの連絡を元に JSIA 国際交流委員会が作成したものです。AIC2021 事務局作成の申込要領(英語)は下記 URL よりダウンロードしてご覧ください。

http://www.jsia.net/3_activity/koryu/Japanese/AIC2021/AIC2021_CallforPaper.pdf